MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 08/2021

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 01.08/2021

O Prefeito de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. Marcio Andrei
Rauber, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação ao Edital nº
01.08/2021, de 15 de julho de 2020, e alterações posteriores:

ONDE SE LÊ:

ANEXO III

CRONOGRAMA

ETAPA OU ATIVIDADE

DATA

Publicação do Edital

Período de Recursos em relação às regras estabelecidas no
Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado

Período de Inscrição

Publicação da relação das inscrições homologadas

Período para recurso quanto à homologação das inscrições

Publicação dos recursos quanto às inscrições homologadas e
publicação do Edital de Ensalamento

Realização da Prova Escrita

Publicação do Gabarito Preliminar

Período para recurso quanto ao Gabarito Preliminar

Publicação do Resultado da Prova Escrita e Convocação
para Prova Prática

Prova Prática

Publicação do Resultado Preliminar da Segunda Fase (Prova
Objetiva Escrita + Prova Prática)

Prazo de recursos contra o Resultado Preliminar da Segunda
Fase

Publicação das respostas aos recursos

Publicação do Resultado Final

Homologação do Resultado Final

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

LEIA-SE:

ANEXO III

CRONOGRAMA

ETAPA OU ATIVIDADE

DATA

Publicação do Edital 20/07/21

Período de Recursos em relação às regras estabelecidas no
Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado

21/07/21

Período de Inscrição 26/07/21 A 10/08/21

Publicação da relação das inscrições homologadas 13/08/21

Período para recurso quanto à homologação das inscrições 16/08/21

Publicação dos recursos quanto às inscrições homologadas e
publicação do Edital de Ensalamento

20/08/21

Realização da Prova Escrita 28/08/21

Publicação do Gabarito Preliminar 31/08/21

Período para recurso quanto ao Gabarito Preliminar 01/09/21

Publicação do Resultado da Prova Escrita e Convocação
para Prova Prática

03/09/21

Prova Prática 11/09/21

Publicação do Resultado Preliminar da Segunda Fase (Prova
Objetiva Escrita + Prova Prática)

17/09/21

Prazo de recursos contra o Resultado Preliminar da Segunda
Fase

20/09/21

Publicação das respostas aos recursos 24/09/21

Publicação do Resultado Final 24/09/21

Homologação do Resultado Final 28/09/21

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, 20 de julho de 2020.

MARCIO ANDREI RAUBER     MARCELO MATEUS MULLER

     Prefeito           Presidente da Comissão Organizadora